arabskich i innych ras rozpłodowych, matek młodych, wierz
chowych i zaprzężnych, pochodzących ze Stad JW. Hrabiny
Marji Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr.
Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego Wł. Markow
skiego.—Konie opatrywać można w stajni Biało-Cerkiewskiej

| od 1 (13) Lutego 1889 r.—Na żądanie wysyła się szczegółowa
I lista koni. 44R

KRAJOWA SEROWNIA
W DOBRACH KRUSZYNA-BOROWNO, poieca

Romadour, Kuhbach, Szwarcenberg i Neufschatel
w hurtowej i detalicznej sprzedaży jako główny skład, w handlu

135R Krakowskie-Przedmieście 25, (stara Poczta).

W ni. Kialej-Cerkwi, gub. Kijowskiej, pow. Wa
ll sylkowskim, st. dr. żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) Lutego
H 1889 r., odbędzie się doroczna

1 kop, 50,
z przesyłką na prowincję rs. 1 kop. 75.
Składy główne: w Administracji „Kurjera
Warszawskiego”. Plac Teatralny A5 9, oraz
w Biurze wydawnictw S. Lewentala, Nowy-

Swiat Aś 41. 45r

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Stycznia 1889 roku, o godzinie 12-ej
w południe, odbędzie się w tymże Zarządzie ustna i piśmienna w opieczętowanych kopertach
podawania cen, licytacja stanowcza na dostawę przedmiotów gospodarczych, jako też służą
cych. do opakowywania, dla warszawskiego składu aptecznego na rok 1889.